**משיב 4 יובא באמצעות שב"ס.**

אשר למשיב 5, הרי שמכלול הנסיבות מוביל למסקנה כי לא ניתן לשקול חלופת מעצר בעניינו, ולפיכך אני מורה על מעצרו עד לתום ההליכים נגדו.

**המזכירות תמציא את העתק ההחלטה לבאי-כוח הצדדים, לשירות בתי הסוהר ולשירות המבחן למבוגרים.**

**ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.**